Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Gabinete

OF. Nº 278//2024-GP Ilha Comprida, 03 de Junho de 2024.
ASSUNTO: Ref. Resposta ao Requerimento nº 083/2024

Exmo. Senhor Presidente

Cumprimentando-o cordial e respeitosamente,
servimo-nos do presente, para passar às mãos de Vossa Excelência,
comprovantes dos pagamentos, em resposta do Requerimento nº 083/2024,
dos Nobres Vereadores dessa Colenda Casa de Leis para o devido
conhecimento dos mesmos.

Cert , do atendimento, aproveitamos o ensejo
para renovar os protestos de elevad estima e distinta consideração.

GERALDINOB IRA JUNIOR

Ao Exmo. Senhor
FABIO TONON
DD. Presidente da Câmara Municipal de
ILHA COMPRIDA

L!:i/Ub/LU24, 12:00
Banco do Brasil

Emissão de comprovantes de pagamento via 08
Comprovante de Pagamento Da Ordem Bancária

Contrato
UG/Gestão
Número RE
Número 08
Tipo de Identificação
Finalidade
Observação
Identificação
Agência
Conta
Data
Assinada Por

Valor da 08
Banco destino
Depe. atual
Data emissão
Tipo
Finalidade
Nro. DOC(fED
Valor DOCrrED
Valor da tarifa
Autenticação

203250565 MUNICIPIO DE ILHA COMPRIDA
00000100001 MUNICIPIO DE ILHA COMPRIDA
W2024051308
00000001380
CNPJ
Finalidade não definida

41.087.715/0001-00
4656-6 IGUAPE
12199-1
14/05/2024
JG709675 JEFFERSON DOS SANTOS GARCIA13/05i2024 15:45:10

Pagamento Outros Bancos
49.218,00
208 BANCO BTG PACTUAL S.A. Cód. ISPB
0050-0 BTG BUSINESS Conta atual 383644-9

o

14/05/2024
2 TED
5 Pagamento de Fornecedores
741731
49.218,00
o

Estado Processado

79B1AD09E7B3C583

Central de Atendimento BB 4004 0001 Capitais e regiões metropolitanas 0800 729 0001 Demais localidades

Transação efetuada com sucesso por: JG709675 JEFFERSON DOS SANTOS GARCIA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722
Ouvidoria 88 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.33.0#/template/~2Fgoverno-2F0B36.bb
1/1

29/05/2024, 11 :55 Banco do Brasil

r_,!.· J t ~ . •
G336291148106026021

29/05/2024 11:55:21

Cliente

UG/Gestão

Relação

Ordem bancária

Consulta Relação

MUNICIPIO DE ILHA COMPRIDA

00000100001

W2024051308

Número OB

Ordem bancária

Valor R$

Agência débito

Remessa

Situação OB

Data limite liberação

Destinatário

Tipo pessoa

Observação

1380

00000001380

49.218,00

4656-6

240513008

Liberada

20.05.2024

EMPORIO DAS LICITACOES COMERCIO LTDA

CNPJ

Sequencial OB

Tipo de pagamento

Data débito

Conta corrente

Data remessa

Data estado

Data murchação OB

Situação débito

Identificador destinatário

o
Pgto em Outros Bancos

13.05.2024

12199-1

13.05.2024

14.05.2024

08.05.2025

Contabilizado

41087715000100
Dados Conta/Transferência lnterbancária
Tipo conta Conta Corrente
Banco destino 208

Dependência original 50

Dependência atual 50

Número transferência 741731

Data emissão 14.05.2024

Tipo transferência TED

Finalidade Pagto de Fornecedor
Valor R$ 49.218,00

Conta original

Conta atual

Estado

Envio

Retorno TFI

383644

383644

Prcd c/ Sucesso

2024-05-14-07 .37.41. 788478

4005

Valor tarifa 0,00

Transação efetuada com sucesso por: JG709675 JEFFERSON DOS SANTOS GARCIA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.33.0#/template/-2fgoverno-2FOB21.bb
1/1

_29!05/2024, 12:01 Banco do Brasil

Emissão de comprovantes de pagamento via OB
Comprovante de Pagamento Da Ordem Bancária

Contrato
UG/Gestão
Número RE
Número OB
Tipo de Identificação
Finalidade
Observação
Identificação
Agência
Conta
Data
Assinada Por

Valor da OB
Banco destino
Depe. atual
Data emissão
Tipo
Finalidade
Nro. DOC/TED
Valor DOC/TED
Valor da tarifa
Autenticação

203250565 MUNICIPIO DE ILHA COMPRIDA
00000100001 MUNICIPIO DE ILHA COMPRIDA
W2024052205
00000001420
CNPJ
Finalidade não definida

41.087.715/0001-00
4656-6 IGUAPE
12199-1
23/05/2024
JB497477 GERALDINO BARBOSA DE OLIVEIRA JUNIO22/05i2024 12:45:09

Pagamento Outros Bancos
25.240,00
208 BANCO BTG PACTUAL S.A. Cód. ISPB
0050-0 BTG BUSINESS Conta atual 383644-9
23/05/2024 Estado Processado
2 TED
5 Pagamento de Fornecedores
909028
25.240,00
o
ED0AB102032FFF9E

o

Central de Atendimento BB 4004 0001 Capitais e regiões metropolitanas 0800 729 0001 Demais localidades

Transação efetuada com sucesso por: JG709675 JEFFERSON DOS SANTOS GARCIA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.33.0#/template/-2Fgoverno-2FOB36.bb 1/1

L~/lJ::.UvL4, 11 :55
Banco do Brasil

G336291148106026019
29/05/2024 11 :54:55

Cliente

UG/Gestão

Relação

Ordem bancária

Consulta Relação

MUNICIPIO DE ILHA COMPRIDA

00000100001

W2024052205

Número OB

Ordem bancária

Valor R$

Agência débito

Remessa

Situação OB

Data limite liberação

Destinatário

Tipo pessoa

Observação

1420

00000001420

25.240,00

4656-6

240522005

liberada

29.05.2024

EMPORIO DAS LICITACOES COMERCIO LTOA

CNPJ

Sequencial OB

Tipo de pagamento

Data débito

Conta corrente

Data remessa

Data estado

Data murchação OB

Situação débito

Identificador destinatário

o
Pgto em Outros Bancos

22.05.2024

12199-1

22.05.2024

23.05.2024

17.05.2025

Contabilizado

Dados Conta/Transferência lnterbancária
41087715000100

Tipo conta Conta Corrente

Banco destino 208

Dependência original 50

Dependência atual 50

Número transferência 909028

Data emissão 23.05.2024
Tipo transferência TED
Finalidade Pagto de Fornecedor
Valor R$ 25.240,00

Conta original

Conta atual

Estado

Envio

RetornoTFI

383644

383644

Prcd e/ Sucesso

2024-05-23-07 .25 .02.282995

4005

Valor tarifa 0,00

Transação efetuada com sucesso por: JG709675 JEFFERSON DOS SANTOS GARCIA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722
Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.33.0#/template/-2Fgoverno-2FOB21.bb
1/1